QD DATAREX
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DR-150010
Kabens BO pacnipenenurensHbiii, yauBepcanbhbii, 4x9/125, OS2, ur(A)-HFLTX, ninotHbIf
Oydep, KenToIii
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\ CTEKJIOHUTH

BOJIOKHO

IJIOTHEIN Oydep

KonuuecTtBo BonoKOH: 4

Tun Bosokna: SM 9/125, OS2, G.652.D

Tun OypepHOro NOKpHITHS: IIIOTHBIN Oydep

TonmuHa miotHoro 6ydepHoro nokpeitusi: 0,9+0,05 Mm

3amuTHBINA Oydep: CTEeKIOHUTH ¢ BOJOOIOKUPYIOIINM DJIEMEHTOM

Huametp xabens: 6,5+0,3 mm

Marepuan BHemHeit obonouku: HFLTx kabenbHble u3nenus, He pacpOCTPaHSIONINE TOPEHUE
IpY TPYNIOBON MPOKJIAJIKE, HE BBIIENAIONNE KOPPO3UOHHO-aKTHBHBIE ra3000pa3Hble MPOAYKTHI
IIPY TOPEHUH U TIIEHUH U C HU3KOH TOKCHYHOCTBIO TTPOAYKTOB TOPEHUS

L{BeT 000J10UKHU: KENTHIH

Bec nerro kabens Ha morouusii MeTp: 0,039 kr/m

Tun yrnakoBKu: AepeBsiHHbIN OapabaH (KaTylllKa) HOCTaBISAETCS OTAeIbHO

CootserctBue cranmaptam ISO/IEC 11801

Knacc noxaphoii onmacHocTH Jutst ooostouku: He Huxke [116.8.1.1.1 (TOCT 31565-2012)
I'apanTtns: 5 ner

Crpana npousBojactsa: Poccus/Kurait

MunnmanpHas IMPOYHOCTH HA pa3phbIB:

KpPaTKOBPEMEHHOE JIOJITOBPEMEHHOE
1500 H 800 H

MuHuMaNbHO JONyCTUMAsl Harpy3Ka Ha pa3/1aBJIMBaHUeE!
KPaTKOBPEMEHHOE JI0JITOBPEMEHHOE
3000 H/100 mm 1500 H/100 mm

MuHUMaNTBHBIN paanyc u3ruoa:
KPaTKOBPEMEHHOE JOJITOBPEMEHHOE
20 muamMeTpoB Kabes 10 muameTpoB Kadest




HBGTOB&H MapKUpOBKa ONTUYCCKUX BOJIOKOH:

No 1 2 3 4
[BeT CHUHHI OpaHXEBbIN 3€JICHBII KOPUYHEBBII
TemmepaTypa mpy OTHOCHUTEIBLHOM BIAKHOCTH BO3yxa 96%:
XpaHeHus ITpoxitaku DKCIUTyaTaluu
-40 o 70°C -40 o 70°C -40 o 70°C
XapakTepUCTUKH BOJOKHA:
Bonokno SM G.652.D
JlyiiHA BOJIHBI HM 1310/1550
3aryxaHue nb/xkM <0,34/0,2
Hucniepcust 1550 am | mc/(HM*KM) <18
Jnuna Bosiabl 0 qucriepcuu HM 1312+10
Hakion 0 nucriepcun rc/(HM*KMm) <0,092
[IpoexTHOE 3HaueHue 0 qUcTIepcun ric/(HM?*Km) 0,086
I[IM/] B BOIOKHE <0.2
I[IM/] npoekTHO€E 3HAUCHHE ric/(HM*Km) 0,04
JlnvHa BOJIHBI OTCEUYKH B KaOele HM <1260
JunamMetp MOAOBOIO IATHA 1310 mv MEM 9,2+0,4
b MoA 1550 nm MKM 10,4+0,5
JuameTrp 000J109KH MKM 124,8+0,7
DKCIEHTPUCUTET 000JIOUYKH % <0,7
JlnameTtp cepaiieBUHBI MKM 9
Juamerp 0605104KH MKM 124,8+0,7
JnameTrp nokpsITHs MKM 245+5
OKCIIEHTPUCUTET MOKPBITHUS % <6
OmnbKa SKCIEHTPUCUTETA MKM <0.5
cep/IeBrHa/000109Ka
OmnbKa IKCIEHTPUCUTETA MKM <12
MOKPBITHE/000JI0UKA
Pannyc ckpyunBaHus MKM 24




